UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v triển khai các thủ tục có
liên quan để tổ chức mời gọi
nhà đầu tư thực hiện dự án
Khu dịch vụ phục vụ đỗ xe
Nhơn Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

                       Kính gửi:
                                               - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                               - Sở Xây dựng;

                                               - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                               - Sở Giao thông vận tải;
                                               - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1746/SKHĐT-TTXT

ngày 28/06/2024 về báo cáo nguồn gốc sử dụng đất và các thủ tục có liên quan để
tổ chức mời gọi nhà đầu tư thực hiện dự án Khu dịch vụ phục vụ đỗ xe Nhơn Bình

(có pho to kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND

thành phố Quy Nhơn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, hướng dẫn Nhà đầu
tư có nhu cầu đầu tư dự án thực hiện các thủ tục có liên quan về đất đai, đầu tư
theo đúng trình tự, thủ tục quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối, nắm tình hình và hướng dẫn

các đơn vị liên quan triển khai các thủ tục liên quan đến dự án Khu dịch vụ phục
vụ đỗ xe Nhơn Bình, báo cáo kết quả thực hiện trong tháng 7/2024.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5141 06 7